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Republika e Kosovés  skowera

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government J

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)
Spitali i pérgjithshém “ Isa Grezda “ - Gjakové
Opéta Bolnica “ Isa Grezda “ - Djakovica
General Hospital “ Isa Grezda “ - Gjakova

Komisioni vlerésues dhe pérzgjedhés [ formuar sipas konkursit publik t& shpallur nga
Spitali I Pérgjithshém “Isa Grezda”Gjakové me dt.25.06.2025 I eméruar me vendim te
Drejtorit Ekzekutiv nr. 2840 t& dates 08.08.2025 né perputhje me Nenin 81 te Ligjit
Nr.08/L-197 pér Zyrtaré Publik,si dhe Nenin 18 t& Regullores (QRK) Nr.30/2024 pér
Proceduren e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé,pas
mbajtjes dhe vlerésimit t& testit me shkrim t& kandidatéve,paraqet listen e rezultateve sin
€ vijim:

Mjek specialist Radiolog/e (1 pozité)

Nr. Kodi Numri | pikéve né test Statusi
Kualifikohet pér
1 33 57 intervisté

Mjek specialist Pediater (1 pozité)

Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Statusi
Kualifikohet pér
1 32 57 intervists

Shénim:Kandidatét q& kané arritur s& paku 50 piké né testin me shkrim sipas kritereve té
pézcaktuara me ligjin dhe rregulloret né fuqi, konsiderohen sit e kualifikuar pér te
vazhduar n& fazén e dyté t& procesit t& perzgjedhjes-intervistes me gojé.Né perputhje me
dispozitat ligjore ,kandidatet e kualifikuar do t& njoftohen me kohé pér datén,orén dhe
vendin e mbajtjes s& intervistés.
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